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Konferencja podsumowująca kampanię społeczną pt.
,,Stop Przemocy, Granica Bólu – Agresja i Przemoc
Rówieśnicza w Szkole. Gdzie Szukać Pomocy?”

W dniu 10 listopada 2022 r. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Parczewie zorganizowało Konferencję
podsumowującą kampanię społeczną pt. ,,Stop Przemocy, Granica Bólu – Agresja i Przemoc Rówieśnicza w Szkole. Gdzie
Szukać Pomocy?” . Podczas Konferencji ogłoszono wyniki konkursu multimedialnego o charakterze profilaktycznym dla
uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych z terenu Powiatu Parczewskiego. Zostały omówione i zaprezentowane
prezentacje multimedialne zwycięzców konkursu. Konkurs został zorganizowany w ramach realizacji działań Powiatowego
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Parczewskim na lata
2021 – 2025 r.

Celem ogłoszonego Konkursu było:

Eliminowanie niewłaściwych zachowań wśród dzieci i młodzieży.1.
Kształtowanie wśród dzieci oraz młodzieży empatii i szacunku wobec drugiego człowieka.2.
Podnoszenie świadomości oraz wrażliwości na przeciwdziałanie zjawisku przemocy oraz ochrony ofiar przemocy w3.
rodzinie u dzieci i młodzieży.
Podnoszenie świadomości i wrażliwości dzieci i młodzieży w zakresie negatywnych konsekwencji wynikających4.
zarówno ze stosowania jak i doświadczania przemocy”: rówieśniczej, rodzinnej, sąsiedzkiej, szkolnej, stosowanej w
literaturze, telewizji, w grach multimedialnych lub komputerowych itp.
Pogłębienie posiadanej wiedzy dotyczącej zjawiska występowania przemocy w środowisku lokalnym – rozwijanie5.
umiejętności artystycznych i twórczych u dzieci i młodzieży

            W Konferencji udział wzięli Kierownik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Parczewie
Pani Anna Ignatowicz, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Parczewie Pani Ewa Buczek, Pedagog Szkoły
Podatkowej Nr 1 w Parczewie Pani Dorota Matuszewska, Pedagog szkolny I Liceum Ogólnokształcącego w Parczewie Pani
Joanna Piwowarczuk, przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji w Parczewie mł.asp. Krzysztof Dębowczyk i mł.asp Paweł
Socha oraz wyłonieni zwycięzcy konkursu – uczniowie szkół: I Liceum Ogólnokształcącego w Parczewie, Zespołu Szkół
Centrum Kształcenia Rolniczego w Jabłoniu oraz Szkoły Podstawowej Nr 1 w Parczewie.

            Podczas Konferencji Kierownik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Parczewie Pani
Anna Ignatowicz wraz z Kierownikiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Parczewie Panią Ewą Buczek wręczyły
wyłonionym zwycięzcom konkursu przyznane nagrody rzeczowe oraz dyplomy.

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom i dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu za udział i przesłane prace.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Parczewie zaprasza do udziału w naszych kolejnych konkursach.

            Ponadto podczas Konferencji przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji w Parczewie przedstawili zrealizowane
działania profilaktyczne w ramach podjętej współpracy z PCPR w Parczewie na rzecz prowadzonej kampanii społecznej
dotyczącej przeciwdziałania przemocy w rodzinie i szkole na terenie Powiatu Parczewskiego.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Parczewie składa serdeczne podziękowania dla Zarządu Powiatu Parczewskiego,
który przyznał środki finansowe na realizację Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony
Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Parczewskim na lata 2021 – 2025 r. w ramach, których zostały zakupione nagrody
rzeczowe dla zwycięzców konkursu oraz serdecznie dziękuje Komendzie Powiatowej Policji w Parczewie i placówkom
oświatowym: I Liceum Ogólnokształcącemu w Parczewie, Zespołowi Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Jabłoniu oraz
Szkole Podstawowej Nr 1 w Parczewie za współpracę i włączenie się do prowadzonej kampanii społecznej pt. ,,Stop
Przemocy, Granica Bólu – Agresja i Przemoc Rówieśnicza w Szkole. Gdzie Szukać Pomocy?”.


